令和  年  月  日

寄 附 金 申 込 書

（ 天 文 台 基 金 ）

京 都 大 学 総 長 殿

郵便番号

住  所

氏
ふり

  名
がな

               ○印

（法人にあっては、法人名及び職・氏名）

電話番号

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（必須ではありません）

  下記のとおり寄附します。

１．寄附金額    金            円

２．寄附の目的

 附属天文台の教育研究関連施設の整備、天体観望会や社会見学など社会との

 連携拡大、国際共同プロジェクト関連などの事業のため

応援したい事業計画（該当するところに〇を記入して下さい）

 （ ）岡山天文台せいめい望遠鏡の整備と運用

 （ ）飛騨天文台望遠鏡群の整備と運用

 （ ）天体観望会や見学会などの開催、小中高等学校の生徒の観測実習に関連する

    施設・設備の整理

 （ ）附属天文台と外国(ペルーなど)の研究教育機関との国際共同プロジェクト

    関連事業(CHAINなど)の推進

（ ）事業を特定しない

３．事業計画に応じた場所への氏名の掲示を（ 希望する ・ 希望しない ）

附属天文台 HP芳名録への氏名掲載を （ 希望する ・ 希望しない ）

 ４．その他

 この申込書は郵送にて下記宛先までお送りください。

〒606-8502 京都市左京区北白川追分町 京都大学 理学研究科 附属天文台基金係